
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL PASTATŲ PERDAVIMO  PAGAL PANAUDOS SUTARTĮ VIEŠAJAI ĮSTAIGAI 
ROKIŠKIO PIRMINĖS ASMENS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS CENTRUI 

 

2007m.kovo 30d. Nr.TS-4.33 

Rokiškis 

 
 

   Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, 

naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 13 straipsniu, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 

2003m.kovo 27 d. sprendimu Nr.226 patvirtinta Rokiškio rajono savivaldybės turto perdavimo 

panaudos pagrindais laikinai neatlygintinai valdyti ir naudotis tvarka, Rokiškio rajono savivaldybės 

taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Perduoti 119,46 kv.m pastatą (unikalus Nr.7395-5000-7015) ir 27 kv.m pastatą (unikalus  

Nr.7395-5000-7037, esančius Rokiškio r. sav., Obelių m., Stoties g.2, naudotis pagal panaudos 

sutartį dvidešimties metų laikotarpiui viešosios įstaigos Rokiškio pirminės asmens sveikatos 

priežiūros centro Obelių ambulatorijai. 

2. Įgalioti savivaldybės administracijos direktorių   pasirašyti panaudos sutartį. 

      

 

Savivaldybės meras       Egidijus Vilimas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Julė Bražionienė,71429 

 


